2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

москаленского муниципальногО района

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2024 г.                                                                                     № 17
Об отмене постановления главы  от 03.06.2016  №  30 «Об утверждении  Порядка заключения специального инвестиционного контракта Краснознаменским сельским поселением»
В соответствии с  Федеральным законом "О промышленной политике в Российской Федерации, с 131 Законом Омской области «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  главы от 30.06.2016 № 30 «Об утверждении  Порядка заключения специального инвестиционного контракта Краснознаменским сельским поселением» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского

сельского поселения                                           А.А. Журавлев